Zoetermeer
RWC Deel 4 Poule C
Clubuitslag

Papendrecht (NED) 1-4-2023

Uitslag overzicht

Achternaam, Voornaam

Max van den Berg

Dominique Drabbe

Levi de Haan

Jalal Hammadi

Elise van der Horst

Zoé Molenaar

Henk de Mooij

Sara de Mooij

Bjorn Mulder

Sanne Mulder

Sven Mulder

Luuk Ninck Blok

Zoé van der Reijden

Celeste van Rijn

Egon van Rijn

Ghjr

10 :

06 :

09 :

10:

12

03:

12

14 .

06 :

09:

09 :

11:

05:

11

08 :

Afstand/zwemslag

50 schoolslag
100 schoolslag
50 vlinderslag
100 vlinderslag

50 vrije slag
100 vrije slag
200 vrije slag
50 rugslag
50 vlinderslag

50 schoolslag
100 schoolslag

50 schoolslag
100 schoolslag
50 vlinderslag
100 vlinderslag

50 rugslag
50 schoolslag
100 schoolslag

50 vrije slag
100 vrije slag
50 schoolslag
100 schoolslag

50 rugslag
50 schoolslag
100 schoolslag

50 rugslag
50 schoolslag
100 schoolslag

50 vrije slag
100 vrije slag
200 vrije slag
50 rugslag
50 vlinderslag

50 vrije slag

100 vrije slag
50 vlinderslag

50 vrije slag
100 vrije slag
50 vlinderslag

50 rugslag
50 schoolslag
100 schoolslag

50 vrije slag
100 vrije slag
50 schoolslag
100 schoolslag

50 vrije slag
100 vrije slag
50 vlinderslag

50 vrije slag
100 vrije slag
50 vlinderslag

PI.

(628 8

12

13

Tijd

52.28
1:50.01
56.40
2:16.51

32.43
1:09.74
2:24.59

35.88

31.06

53.65
1:57.76

51.50
1:50.17
51.84
2:00.49

49.91
57.41
2:02.04

31.24
1:05.38
38.41
1:21.62

42.03
49.49
1:43.96

50.74
56.94
2:00.52

28.51
1:00.72
2:06.04

33.12

30.58

33.40

1:10.96
35.36

30.34
1:03.28
36.31

51.60
58.39
2:05.02

36.18
1:15.73
48.32
1:41.50

39.49
1:23.11
46.80

33.86
1:13.73
40.08

Ronde

oude PR.

51.89
1:50.07
59.30

28.25
1:01.55
2:20.83

35.61

30.17

52.85

50.24
1:48.94
52.97
2:03.11

52.92
58.99
2:16.51

29.32
1:04.90
36.05
1:22.34

47.32
52.22
1:51.73

54.00

26.70
59.48
2:08.42
33.63
31.24

31.73

1:10.18
35.21

29.48
1:05.45
37.25

1:03.21
1:02.50
2:16.77

34.33
1:19.59
46.82
1:44.41

37.97
1:23.44
50.48

31.42
1:13.37
38.73

Korte baan (25m)

Versch.

99%
100%
111%

76%
78%
95%
99%
94%

97%

95%
98%
104%
104%

112%
106%
125%

88%
99%
88%
102%

127%
111%
116%

113%

88%
96%
104%
103%
104%

90%
98%
99%

94%
107%
105%

150%
115%
120%

90%
110%
94%
106%

92%
101%
116%

86%
99%
93%

PR.

PR.

PR.

PR.
PR.

PR.
PR.
PR.

PR.

PR.
PR.
PR.

PR.
PR.
PR.

PR.
PR.
PR.

PR.
PR.

PR.
PR.
PR.

PR.

PR.

PR.
PR.



Zoetermeer
RWC Deel 4 Poule C

Daynah de Snaijer

Kaan Uludag

Esmee Verbeek

Jarno Verbeek

Benjamin Vermeer

10 x 50 vrije slag Gemengd

4 x 50 wisselslag Gemengd

08: 50 vrije slag
100 vrije slag
200 vrije slag
50 rugslag
50 vlinderslag

06: 50 vrije slag
100 vrije slag
200 vrije slag
50 rugslag
50 vlinderslag

05: 50 vrije slag
100 vrije slag
50 schoolslag

100 schoolslag

02: 50 vrije slag
100 vrije slag
50 schoolslag
100 schoolslag

06: 50 vrije slag
100 vrije slag
50 schoolslag
100 schoolslag

Jarno Verbeek
Esmee Verbeek
Benjamin Vermeer
Zoé van der Reijden
Bjorn Mulder

Esmee Verbeek
Zoé Molenaar

Daynah de Snaijer
Sven Mulder

24.35
32.55
26.82
33.76
26.53
36.45
36.10

37.42
43.33

w N

34.97
1:13.81
2:32.06

37.56

38.26

28.26
1:00.80
2:06.08

29.74

28.51

32.84
1:10.94
44.46

1:34.85

26.49
54.49
34.45
1:11.80

28.97
1:00.06
35.63
1:15.19

Daynah de Snaijer
Dominique Drabbe
Heidi den Boer
Kaan Uludag

Zoé Molenaar

Kaan Uludag
Bjérn Mulder
Sanne Mulder
Egon van Rijn

Bladzijde 2

Papendrecht (NED) 1-4-2023

32.82
1:10.89
2:36.40

38.61

37.83

25.56
56.02
2:08.36
29.76
28.44

33.34
1:12.93
42.30

1:38.50

23.69
52.26
30.63
1:06.31

27.07
59.45
33.53
1:15.45

33.07
29.23
32.27
26.15
29.92
28.35
26.49

34.90
31.56

88%
92%
106%
106%
98%

82%
85%
104%
100%
100%

103%
106%
91%
108%
80%
92%
79%
85%
87%
98%
89%
101%

1

1

2

PR.
PR.

PR.
PR.

PR.
PR.

PR.

PR.

4:54.65

2:07.39

2:27.21



